

Straffmiss från div 2 1997

Det kanske mest dramatiska spelåret hittills i KFFs historia. Som nykomlingar tog Köping FF en kvalplats efter en sista spelomgång som till råga på allt innehöll telefondramatik. Först förlust i avslutningsmatchen i serien, sen spänd väntan på övriga resultat.

I kvalet presterade sedan KFF-grabbarna fin fotboll inför stor publik. Fyra oavgjorda kvalmatcher resulterade i en förlängning i den avslutande matchen borta mot Nyköping. Och sedan straffdramatik - där Nyköping slog in straff mer än KFF.

Bittert - men med facit på hand: 1997 var utan tvekan Köping FFs starkaste säsong hittills.

Verksamheten har också varit stark, även om medlemsantalet nu krypiter under 400 till cirka 350 medlemmar och då är föreningens ungdomsverksamhet inkluderad.

Det här var också året då planerna på ett läktarbygge på Köpings IP kom till skott. Drivkraft har varit föreningens Janne Norén som efter att ha förankrat idén hos kommunen fick igång läktarbygget under årets sista månader. Målsättningen är att läktaren ska stå klar när 1998 års seriespel drar igång på IP.

En ny viktig insats gjorde även föreningen under sommaren när KFF arrangerade Adidas sommarfotbollsskola med närmare 70-80 barn och ungdomar på plats. Succén ska få en fortsättning under 1998.

Under verksamhetsåret avvecklades kanslitjänsten av ekonomiska skäl. Sedan i mitten av april tvingades KFF klara sig utan kansli. Under året omförhandlades hyran för klubblokalen och hyresvärden visade sin förståelse genom att sänka hyran. Strax före årsskiftet sade dock hyresavtalet för klubblokalen upp - vilket träder i kraft den 1 oktober 1998 (nio månaders uppsägningstid). Inga beslut har fattats var Köping FF efter detta datum ska ha sitt kansli.

Under säsongen arrangerade Köping FF tillsammans med Forsby FF en juniorlandslagskamp mellan Sverige och Norge (äldre juniorlagen). Nu blev det ingen publiksuccé då matchen spelades samtidigt som Sverige spelade VM-kvalmatch med direktsändning i TV.

Ungdomssidan i Köping FF var fortsatt stark och befäste sin ställning som ledande fotbollsförening inom pojkfotbollen i Köpingstrakten. Det här var fjärde året inom KFF och utvecklingen är en följd av bl a duktiga och hängivna ledare. Föreningens styrelse och andra aktiva medlemmar har gjort stora insatser under året. Många projekt har genomförts och de ideella arbetsinsatserna var omfattande.